
PROGRAMA OPEN DAY 2025 - IRB BARCELONA

Laboratoris Fira científica Cafes científics Escenari

Visites a labs
11.00
12.00
13.00

Tallers 
científics

11.00 - 13.30

Espectacle de
Química 11:30

Snacks de ciència

Visites a labs
15.00
16.00
17.00

Taula Rodona
Recerca Autisme

16.30 - 17.30

Concert Radio Pati
13.15 Amanda Alvaro

14.00 The Crab
Apples

15:30 Martí Sidro 
Un viatge a través del mirall

15:45 Ivan Company
Ritmes circadians 

16:00 Joana Almeida 
Tumors pediàtrics

12:00 - Dr. Francesc Posas 

Què és l’IRB Barcelona?

12:30  Marta Fidalgo

Càncer de mama 

12:50 Pedro Sanchez

Sang i envelliment

Concert IRB 
Rock Band 18.00

16.20 Alexandra
Avugstinova

15.40 Cristina
Mayor-Ruiz

Escape Room

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

17.00

18.00

* * *

11.00

11.40

12.20

13.00

15.00

15.40

16.20

17.00

15.00 Ángel
Nebreda

17.30 Antonio
Zorzano

EDIFICI CLUSTER 1
(entrada principal)

Sala Fèlix Serratosa
(Cluster 1)

Sala Dolors Aleu
(Cluster 2)

CARPA SNACKS
davant entrada

principal

* Activitats que requereixen inscripció previa

FIRA CIENTÍFICA
 al carrer

Escenari Principal
 al carrer

On?


